様式第６号（第13条関係）

  年  月  日

 佐渡市長    様

申請者 住所

氏名

(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

  年度地域コミュニティ交付金変更（中止・廃止）承認申請書

   年  月  日付け  第   号で交付決定のあった交付事業につい

て次のとおり変更（中止・廃止）したいので、佐渡市地域コミュニティ交付金

交付要綱第13条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

事業の名称

変更内容

変更（中止・廃止）理由

事業の経費所要額
変更前 円

変更後 円

交付金交付決定額 円

交付金変更交付申請額 円

変更（中止・廃止）予定年月日   年  月  日

添付書類

１ 変更事業計画書（様式第２号）

２ 変更収支予算書（様式第３号）

３ 見積書の写し又は金額を証明する書類

４ その他市長が必要と認める書類